

OKRESNÍ SOUD VE ZLÍNĚ

Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín

tel.: 577 171 111, fax: 577 172 101, e-mail: podatelna@osoud.zln.justice.cz, IDDS: dmcabiw

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 48/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Radim Domanský
DNE: 1. března 2021

Vážený pan
Filip Havrda
Zábrodí 163
549 41 Zábrodí

Vážený pane Havrdo,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené zdejšímu soudu dne 14. 2. 2021, ve které požadujete statistické údaje o důvodech vzetí do vazby v letech 2018 až 2020 Vám sdělujeme následující:

ad 1)

V roce 2018, 2019 a 2020 byl nejčastějším důvodem vzetí obviněných do vazby vazební důvod dle ust. § 67 písm. c) trestního řádu (tzv. předstízná vazba). Z tohoto důvodu byl vzat obviněný do vazby v roce 2018 20x, v roce 2019 22x a v roce 2020 25x.

ad 2)

Ostatní důvody vzetí do vazby v letech 2018 až 2020:

	2018	2019	2020
§ 67 písm. a) TŘ	2x	3x	3x
§ 67 písm. a) c) TŘ	8x	17x	6x

S pozdravem

Radim Domanský
dozorčí úředník